
LABOJUMS

Labojums iebildumu necelšanai pret paziņoto koncentrāciju — (Lieta Nr. COMP/M.3392 — WestLB/Klöckner)

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 170, 2004. gada 30. jūnijs)

(2004/C 186/03)

2. lappusē, pirmās daļas trešā teikuma

tekstu: “Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu valodā un tiks publicēts pēc tam, kad tiks noskaidrots, vai tas
ietver jelkādus komercnoslēpumus.”

lasīt: “Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi vācu valodā un tiks publicēts pēc tam, kad tiks noskaidrots, vai tas ietver
jelkādus komercnoslēpumus.”

Kļūdas labojums Eiropas Centrālās bankas 2004. gada 16. aprīļa atzinumā pēc Eiropas Savienības Padomes
lūguma par ierosināto Padomes regulu par medaļām un žetoniem, kas līdzīgi eiro monētām

(COM(2004) 39 galīgais)

(CON/2004/13)

(2004/C 186/04)

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, C 134, 2004. gada 12. maijs)

11. lapas 3. punkta trešajā rindā

tekstu: “… eiro simbola (IJ) izmantošanu uz metāla priekšmetiem …” vietā

lasīt: “… eiro simbola (€) izmantošanu uz metāla priekšmetiem …”

21.7.2004. C 186/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


